del maggior punteggio risultante dalla somma di quello attribuito alla relazione tecnica e alla proposta 
economica ovvero mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo; 
RILEVATO che l’importo complessivo presunto è pari ad € 495.000,00 
(quattrocentonovantacinquemila/00) Iva esclusa al netto degli oneri di sicurezza; 
RITENUTO di approvare l’allegato avviso pubblico di manifestazione di interesse che verrà pubblicato 
per un periodo non inferiore a 15 giorni sul sito istituzionale del Polo Tecnologico Alto Adriatico e sulla

[...]

economici, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti, ai sensi dell’art. 187 del D.Lgs. 36/2023 per 
l’affidamento in concessione del servizio di ristorazione mediante bar ubicato presso la sede dell’ITST 
L.F. KENNEDY a Pordenone per la durata di anni 5; 
- che l’importo complessivo presunto è pari ad € 495.000,00 (euro 
quattrocentonovantacinquemila/00), Iva esclusa e al netto degli oneri di sicurezza; 
- che il criterio di aggiudicazione sia quello di cui all’art. 185 del D.Lgs. 36/2023 del maggior 
punteggio risultante dalla somma di quello attribuito alla relazione tecnica e alla proposta economica